CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE
FEIRA DE SANTANA - PORTAL DO SERTÃO

CNPJ 29.664.289/0001-25

SEDE: Rua São Cosme e Damião, 500 – Santa Mônica I – CEP: 44077-744 – Feira de Santana – Bahia.

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 012/2025

AVISO DE LICITAÇÃO

A Pregoeira torna público aos interessados que se realizará licitação na modalidade Pregão
Eletrônico SRP n° 012/2025, Processo Administrativo n° 059/2025, Tipo: MENOR PREÇO
POR LOTE, Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de
medicamentos e insumos/materiais médicos hospitalares, destinados ao atendimento da
Policlínica Regional de Saúde em Feira de Santana - BA, mantida pelo Consórcio Público
Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana – PORTAL DO SERTÃO,
conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste termo. Sessão de
Abertura: às 10H30MIN dia 08/12/2025, a se realizar na plataforma eletrônica BLL COMPRAS
(https://bll.org.br/). Maiores informações através do e-mail:
licitacoes.consorciodesaudefsa@outlook.com. Os interessados  poderão  obter  o  Edital
na  integra  através do site:http://consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br/diario e/ou no
endereço eletrônico acima.

Feira de Santana – BA, 24 de novembro de 2025.

Danila Dias da Silva
Pregoeira Oficial

PORTARIA Nº 007/2025

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE
FEIRA DE SANTANA - PORTAL DO SERTÃO

CNPJ 29.664.289/0001-25

SEDE: Rua São Cosme e Damião, 500 – Santa Mônica I – CEP: 44077-744 – Feira de Santana – Bahia.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 014/2025

AVISO DE LICITAÇÃO

A Pregoeira torna público aos interessados que se realizará licitação na modalidade Pregão
Eletrônico n° 014/2025, Processo Administrativo n° 061/2025, Tipo: MENOR PREÇO
GLOBAL, Objeto: Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de
Médico do Trabalho, com o objetivo de realizar avaliações e acompanhamentos de saúde
ocupacional dos servidores/colaboradores da unidade, conforme as normas vigentes de
Saúde e Segurança do Trabalho (NR-7, NR-9 e correlatas), atendendo às demandas do
Serviço Especializado em Engenharia de Segurança e Medicina do Trabalho – SESMT, a
fim de atender as necessidades da Policlínica Regional de Saúde em Feira de Santana -
BA, mantida pelo Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de
Santana – Portal do Sertão, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas
neste termo. Sessão de Abertura: às 14H00MIN dia 08/12/2025, a se realizar na plataforma
eletrônica BLL COMPRAS (https://bll.org.br/). Maiores informações através do e-mail:
licitacoes.consorciodesaudefsa@outlook.com. Os interessados  poderão  obter  o  Edital
na  integra  através do site:http://consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br/diario e/ou no
endereço eletrônico acima.

Feira de Santana – BA, 24 de novembro de 2025.

Danila Dias da Silva
Pregoeira Oficial

PORTARIA Nº 007/2025

		2025-11-26T10:00:42-0300